Министерство сельского хозяйства Ставропольского края

ПРИКАЗ

« о1в » 2013 г. г. Ставрополь № j f g

О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Развитие ме
лиорации земель сельскохозяйственного назначения в Ставропольском крае
на 2012-2014 годы», утвержденную приказом министерства сельского хозяй
ства Ставропольского края от 10 апреля 2012 г. № 112

В соответствии с Порядком разработки и реализации краевых целевых
и ведомственных целевых программ, утвержденным постановлением Прави
тельства Ставропольского края от 01 июня 2009 г. № 149-п «О Порядке раз
работки и реализации краевых целевых и ведомственных целевых программ
и Порядке проведения оценки эффективности реализации краевых целевых и
ведомственных целевых программ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в ведомствен
ную целевую программу «Развитие мелиорации земель сельскохозяйственно
го назначения в Ставропольском крае на 2012-2014 годы», утвержденную
приказом министерства сельского хозяйства Ставропольского края от 10 ап
реля 2012 г. № 112 (с изменениями, внесенными приказами министерства
сельского хозяйства Ставропольского края от 22 ноября 2012 г. № 431, от
21 декабря 2012 г. № 478 и от 20 мая 2013 г. № 233).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра сельского хозяйства Ставропольского края Нагае
ва А.А. и заместителя министра сельского хозяйства Ставропольского края
Брееву Т.М.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр сельского хозяйства
Ставропольского края А.В.Мартычев

приказом министерства сельского
хозяйства Ставропольского края
от «,/.6 » 4-снжл^ 2013 г. №

УТВЕРЖДЕНЫ

ИЗМЕНЕНИЯ,

В веД°^ственнУю целевую программу «Развитие мелиора-
^ 2 - 2 W ^ S ^ qî g3?Hp?Be???ro назначения в Ставропольском крае на

1. Раздел 1 «Содержание проблемы, обоснование необходимости ее
решения программно-целевым методом» Программы дополнить абзацем сле
дующего содержания:

«В реализации мероприятий Программы примут участие сельскохозяй
ственные товаропроизводители Ставропольского края, занимающиеся строи
тельством, реконструкцией и техническим перевооружением мелиоративных
систем в муниципальных районах Ставропольского края, на территории ко
торых утверждены схемы территориального планирования муниципальных
районов Ставропольского края, генеральные планы поселений Ставрополь
ского края, разработаны планы создания современной социальной, инженер
ной и транспортной инфраструктур в сельской местности, созданы условия
для участия малых, средних и крупных форм хозяйствования, включая орга
низации потребительской кооперации, установлены меры, направленные на
улучшение жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности
и занятых в сельскохозяйственном производстве.».